Už pirmą papildomą žaidėjo registraciją šiame etape klubas moka 

LKL 600 Eur (šešių šimtų eurų) baudą. Už antro žaidėjo papildomą registraciją klubas moka 1200 

Eur (vieno tūkstančio dviejų šimtų eurų) baudą. Už trečio žaidėjo papildomą registraciją klubas moka 

1800 Eur (vieno tūkstančio aštuonių šimtų eurų) baudą. Žaidėjas užregistruojamas ir licencija 

išduodama tik LKL gavus patvirtinimą apie mokesčio sumokėjimą; 

d) žaidėjai – Lietuvos Respublikos piliečiai, iki 21 (dvidešimt vienerių) metų įskaitytinai (t.y., gim. 

2004 m. ir jaunesni), gali būti registruojami ir po 2025 m.

[...]

b) Šeštasis žaidėjas – ne Lietuvos Respublikos pilietis ir ne Europos Sąjungos pilietis arba ne Lietuvos 

Respublikos pilietis, bet turintis dvigubą pilietybę, t.y. Europos Sąjungos ir bet kurios ne Europos 

Sąjungos valstybės pilietybę, gali būti registruojamas rungtynėse tik tuomet, kai klubas sumoka 

14500 EUR (keturiolikos tūkstančių penkių šimtų eurų) mokestį Lietuvos krepšinio federacijai 

(LKF) ir LKF patvirtina LKL administracijai apie mokesčio sumokėjimą. 

c) Žaidėjas – ne Lietuvos Respublikos pilietis, turintis dvigubą, t.y. Europos Sąjungos ir bet kurios ne 

Europos Sąjungos valstybės pilietybę, registruojamas, kaip ne Europos Sąjungos pilietis.

[...]

28.6. LKL administracija turi teisę inspektuoti arenas ir įvertinti jų tinkamumą. 

28.7. Jei arena neatitinka LKL valdybos nustatytų reikalavimų, joje gali būti neleidžiama rengti LKL 

čempionato rungtynes. 

28.8. Arenoje turi būti įrengta mažiausiai 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) sėdimų vietų. 

28.9. Krepšinio aikštės, jos prieigų įrengimas ir žymėjimas, krepšiniui skirtų techninių įrenginių montavimas ir 

išdėstymas turi atitikti šiuose nuostatuose ir FIBA oficialiose krepšinio taisyklėse aukščiausio lygio 

(Lygis 1) varžyboms keliamus reikalavimus.

[...]

Bauda – už kiekvieną žaidėją mokama LKL po 60 Eur (šešiasdešimt eurų) (išskyrus straipsnį 6.2.3. d) ir 

6.8.5.). 

62.3. Klubas registruoja žaidėjus nuo 2025  m. vasario 17 d. iki 2025  m. balandžio 25 d. (papildomai galima 

registruoti tik 3 (tris) žaidėjus). 

Bauda – už pirmą žaidėją 600 Eur (šeši šimtai eurų), už antrą žaidėją – 1200 Eur (vienas tūkstantis du 

šimtai eurų), už trečią žaidėją – 1800 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų) (išskyrus punktą 6.2.3. 

d)). 

62.4. Klubas papildomai registruoja trenerį po 2025 m. balandžio 25 d. 

Bauda – už kiekvieną trenerį mokama po 150 Eur (vieną šimtą penkiasdešimt eurų). 

62.5. Komandos paraiškoje prieš kiekvienas rungtyne